
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

ПОСТАНОВА  

19 год 23 хв 

"27" вересня 2020 року                                 №28 

 

Про реєстрацію кандидатів у депутати Одеської обласної ради на чергових  місцевих 

виборах 25 жовтня 2020 року, висунутих Одеською обласною організацією 

Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 

До Одеської обласної територіальної виборчої комісії 24 вересня 2020 року 

надійшла заява Одеської обласної організації Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 

про реєстрацію кандидатів у депутати Одеської обласної ради на чергових місцевих 

виборах 25 жовтня 2020 року, включених до єдиного та територіальних виборчих списків 

Одеської Обласної організації Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина», разом з 

іншими документами. 

Розглянувши зазначені документи, Одеська обласна територіальна виборча комісія 

встановила їх відповідність вимогам Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до  пункту 4 частини другої статті 206, частини 

першої статті 222, частини шостої статті 227 Виборчого кодексу України, Постанови 

Центральної виборчої комісії від 11 вересня 2020 року №249 «Про Роз’яснення щодо 

застосування окремих положень Виборчого кодексу України стосовно висування 

кандидатів на місцевих виборах» Одеська обласна територіальна виборча комісія 

 постановляє: 

  

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Одеської обласної ради на чергових 

місцевих виборах 25 жовтня 2020 року, включених до єдиного та територіальних 

виборчих списків Одеської обласної організації Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина», згідно з додатком. 

2. Копію цієї постанови та посвідчення кандидатів в депутати Одеської 

обласної ради встановленої форми видати представнику Одеської обласної організації 

Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина».  

3. Дану постанову оприлюднити на офіційному сайті Одеської обласної ради 

та стенді офіційних матеріалів Одеської обласної територіальної виборчої комісії у 

встановлені Виборчим кодексом України порядку та строки. 

 

 
 

Голова Одеської обласної територіальної виборчої комісії О.В. Бершавський 


